Página 21   Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2016 Nº 26700Diário   Oficial
às 17h30, mediante a apresentação de CD/Pendrive.

Cuiabá/MT, 19 de janeiro de 2016.
Luiz Cláudio Arruda Moreno

Gerente de Licitações
Ato nº 166/2015-PGJ, DOE/MT de 09.04.2015

AVISO DE LICITAÇÃO
Edital nº: 007/2016-MP/PGJ. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL PARA O
REGISTRO DE PREÇOS Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM Data e horário
da Sessão: 01 DE FEVEREIRO DE 2016, às 15h00minCredenciamento:
14h30min Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE FRAGMENTADORAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme especificações

constantes no edital e seus  anexos. LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA DE
DISPUTAS: Ministério Público do Estado de Mato Grosso, localizado à Rua
Quatro, s/nº, Centro Político e Administrativo, Cep 78.049-921, Cuiabá,
Mato Grosso.AQUISIÇÃO DO EDITAL: No site www.mpmt.mp.br (link
Licitações), podendo também ser obtido pelo e-maillicitacoes@mpmt.
mp.br, ou no Departamento de Aquisições/Gerência de Licitações, endereço
supracitado, em dias úteis, das 8h às 11h30 e das 14h às 17h30, mediante
a apresentação de CD/Pendrive.

Cuiabá/MT, 19 de janeiro de 2016.
Luiz Cláudio Arruda Moreno

Gerente de Licitações
Ato nº 166/2015-PGJ, DOE/MT de 09.04.2015

<END:809080:21>

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
<BEGIN:808988:21>

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 010/2015/PGE

No extrato de publicação do contrato N° 010/2015/PGE, publicado no Diário
Oficial do Estado de Mato Grosso n. 26686, datado no dia 28 de dezembro
de 2015, pág. 36.

ONDE SE LÊ:
VIGÊNCIA: 02/12/2015 á 01/12/2016

LEIA-SE:
VIGÊNCIA: 04/12/2015 á 03/12/2016

Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2016.
<END:808988:21>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
<BEGIN:809004:21>

EXTRATO CONTRATO N°: 053 / 2015 / SCCC / ALMT
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie:		  Contrato n° 053/2015/SCCC/ALMT

Contratada:	 SIMETRYA TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA.
Objeto: 	 Contratação de empresa capacitada no fornecimento,
implantação, manutenção e customização de uma solução
web de recepção, validação, monitoramento e armazenamento
de arquivos eletrônicos e possíveis formas de integração com
sistemas financeiros.
Vigência:	 12 (doze) meses.
Valor:		  Item 01: R$ 39.909,49; Item 02: R$
27.945,33; Item 03: R$ 237,45.

Dot. Orç.: 	            3.3.90.99.00
Ratificação:         Mesa Diretora - 17/12/2015
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:809004:21>

<BEGIN:809007:21>

EXTRATO CONTRATO N°: 054 / 2015 / SCCC / ALMT
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie:		  Contrato n° 054/2015/SCCC/ALMT

Contratada:	 FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA.
Objeto: 	 Fornecimento, montagem e instalação de mobiliários..
Vigência:	 12 (doze) meses.
Valor:		  885.480,00.

Dot. Orç.: 	            4.4.90.52.00
Ratificação:         Mesa Diretora - 17/12/2015
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:809007:21>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

<BEGIN:808975:21>

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016 - EDITAL RESUMIDO
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em serviços de informática para prestação de serviços
técnicos e especializados para fornecimento de cessão de direito de uso dos
softwares integrados para gestão da Prefeitura Municipal de Alto Taquari,
oferecendo inovação tecnológica, além de manutenção corretiva e evolutiva
dos referidos sistemas. Abertura às 07:30h (Horário de Mato Grosso) do dia
01/02/2016. O edital e anexos poderão ser adquiridos na Sede da Prefeitura,
das 07:00 às 13:00 horas, junto a Pregoeira ou pelo site: www.altotaquari.
mt.gov.br ou através do email: licitacao@altotaquari.mt.gov.br. Informações
complementares poderão ser obtidas com a Pregoeira e Equipe de Apoio,
em horário comercial, de Segunda a Sexta através do fone 066-3496-
1575/1471 na Prefeitura Municipal de Alto Taquari. Alto Taquari - MT, 19 de

janeiro de 2016 - Jusinéia Menezes de Carvalho - Pregoeira.
<END:808975:21>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<BEGIN:808987:21>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
AVISO DE EDITAL DO  PREGÃO PRESENCIAL  Nº 003/2016.

AV. PREFEITO CAIO, 642-VILA NOVA - ARENÁPOLIS/MT- CEP:78.420-
000- Fone: 65-3343 1105 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS (PAES) PARA A MERENDA ESCOLAR. Data da Abertura:
Às 08: 00 horas,  do dia  02 de fevereiro de 2016, no endereço acima. Edital
Completo: Afixado no endereço acima e na Internet, site www.arenapolis.

mt.gov.br. Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 ( com alterações da
Lei 8.883/94 e da Lei nº 9.648/98). Arenápolis-  MT,  18 de janeiro  de 2016.

REGINA LUCIA DE SOUZA - PREGOEIRA

AVISO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 004/2016.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÂES PARA TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNCIPIO DE ARENÁPOLIS-MT. Data da Abertura: Às 10:30 horas,  do dia
02 de fevereiro de 2016, no endereço acima. Edital Completo: Afixado no
endereço acima e na Internet, site www.arenapolis.mt.gov.br. Fundamento
Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente
pela Lei 8.666 de 21/06/93 ( com alterações da Lei 8.883/94 e da Lei nº
9.648/98). Arenápolis-  MT,  18 de janeiro  de 2016.

REGINA LUCIA DE SOUZA - Pregoeira
Asplemat/DO

<END:808987:21>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:809000:21>

TERMO DE REVOGAÇÃO PREGÃO 118/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRES.
O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, nos termos do art. 49 da Lei
8.666/93 resolve revogar o Pregão n° 118/2015 justificativa anexa ao
processo. Para esclarecimentos: e-mail compras@campoverde.mt.gov.

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-01-19T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial